[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01 августа   2018 года                                                                                                          № 613
г. Кемь

Об утверждении Краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах
Кемского городского поселения на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Карелия от 14 апреля 2014 года № 106-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемского городского поселения на 2019-2021 годы (приложение к настоящему постановлению).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста на официальном сайте Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                  Ю. К. Разумейчик

image1.wmf